
    ゴルフ同好会    

活動内容 

 

・打ちっぱなしでの基礎練習 

・ゴルフ場での実戦練習 

 

 

 

活動場所 打ちっぱなし練習：瀬戸内ゴルフセンター 

活動時間 

 

日曜日 21:00〜23:00 

 

部 員 数 31 名（男 22 名・女 9 名） 

過去３年間の実績 

※現在西日本医科学生総合体育大会には参加していません。 

 

年間スケジュール（予定）  

 

 

 

 

 

 

 

 

４月  

5 月  

6 月  

7 月  

8 月  

9 月  

10 月 部内コンペ 

11 月 学外コンペ 

12 月  

１月  

2 月  

3 月 部内コンペ 

ひとこと PR 

 

※年間スケジュールや活動時間については、新型コロナウイルスの影響等により変更になる可能 

性があります。 

2016 年度に結成されたばかりの同好会です。 

学年の垣根を超えて和気藹々とのんびり活動しています。 

初心者ばかりですが、興味があれば参加してみてください。 

医学部限定 


